בשפה הזאת, שבגולה שוחחנו בה רק עם אלוהים, אנחנו משוחחים בארצנו זה עם זה. עודנו מתפללים בה, אבל עתה אנחנו גם מדברים בה וכותבים בה ועובדים בה ולומדים בה, מתווכחים בה, מחזרים בה ושרים בה.

ויצמן, עזר. כ"ד בטבת תשנ"ו, 16.1.1996 (נכתב על ידי מאיר שלו, פורסם
בידיעות אחרונות, 16/1/1996, כ"ד בטבת תשנ"ו)

פרופ' גולדרייך מכובדי,

אני בטוח שאתה מרגיש חוליה באותה שרשרת של דורות ותלאות שתיאר הנשיא
המנוח עזר ויצמן בנאומו בפני הפרלמנט הגרמני.
נולדת בארץ ישראל כתוצאה מקיבוץ הגליות.
אימך נולדה בגרמניה ועלתה ארצה בעקבות עליית הנאצים לשלטון.
אביך נולד בצ'כיה ולאחר נדודים הגיע ארצה בעליה בלתי ליגאלית ואילו סבך
שאיחר את המועד, נרצח באושוויץ.